



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

11 HAZİRAN 2018

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr



KYK'da engelli gençlere 7/24 hizmet

KYK yurtlarında barınan engelli öğrenciler için, 7/24 erişim sağlayabilecekleri 'Engelsiz İletişim' projesi başlatıldı.



YÜKSEK Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK), yurt yerleştirmelerinde ve burs tahsisinde engelli öğrencilere öncelik tanıyor. Sağlık Kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olduğunu belgelendiren öğrenciler, yurtlarda öncelikli olarak barındırılıyor, burs imkanından faydalanıyor. 81 il ve KKTC'deki 794 yurta bin 534 engelli öğrenci, kendileri için tasarlanan özel odalarda barınıyor. Yurtlarda engelli öğrenciler için ayrılmış toplam 2 bin 420 yatak bulunuyor. KYK, toplam 3 bin 694 engelli öğrenciye de burs veriyor. Engelli öğrencilerin günlük yaşamlarını kolaylaştıracak rahat ve sorunsuz sürdürebilmelerine imkan sağlayacak şekilde yeni ve modern yurtlar inşa ediliyor. Mevcut yurtlarda da her il ve ilçede en az bir kız ve bir erkek

yurt bloğunda olmak üzere TSE 911 standartlarına uygun rampa ve asansörler yapıldı, görme engelli öğrenciler için kılavuz zemin hazırlandı.

ÖĞRENCİLERİN GÖRÜŞLERİ ALINIYOR

Öte yandan, engelli öğrenciler yurdun fiziki yapısı, yurt hizmetleri, ortak kullanım alanları ile ilgili soru ve sorunlarını Kurumsal İletişim Merkezine iletebiliyor. KYK tarafından, engelli öğrencilerin yurtdaki yaşamlarının daha da iyileştirilmesi amacıyla yeni bir proje başlatıldı. "Engelsiz İletişim" projesi kapsamında, yurtlarda sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzeri engelli olduğunu belgelendiren öğrencilere, ortak alanlara erişim, burs/kredi alıp almadıklarına ilişkin sorular sorulacak, merkeze 7/24 erişim sağlayabilecekleri bilgisi aktarılacak. (AA)

Çalık, Yurtta Kalan Öğrencilerle Sahur Yaptı

Sosyal Politikalardan Sorumlu AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, kız öğrencilerle sahur yaptı. Çalık, sahur sonrası kız öğrencilere yurt ücretlerine yönelik verdiği müjde sonrası alkış aldı

Çalık, Hacı Hafize Özal Kız Yurdu'nda kalan öğrencilerle bir araya gelerek, sahur yaptı. Kız öğrencilerle sahur yapan Çalık, daha sonra kendisine yöneltilen soruları cevapladı. Sıcak bir ortamda gerçekleştirilen söyleşide, Çalık, "Sizleri ziyaret etmenin memnuniyetini yaşıyorum. Sizlerle birlikte olmaktan çok mutluyum" dedi. Çalık, öğrencilerin talebi üzerine YÖK Başkanı Fatih Saraç ve KYK Genel Müdürü Sinan Aksu ile görüştü. Öznur Çalık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın öğrencilerle paylaştığı bu yıl başlayacak olan yurtta kalmadıkları yaz aylarında artık yurt ücreti ödemeyecekleri müjdesini verdi. ■BÜLTEN

